- Limnaeus, Asiae dynasta, dona mittit Rhodiis, V, 90, 1.
- Limnaeus, Philippi legatus de pace ad T. Quintium, XVIII, 17, 4.
- Limnaeus, Polemocratis filius, obses a Perseo mittitur Gentio, XXIX, 3, 6.
- Limposoros (*λιμόσφορος*), morbus castrensis quasi dicas scabie e fame ortam, III, 87, 2.
- Lingones, populus Gallicus, cis Padum habitans ad Adriaticum mare ab oriente Boiorum, supra Senones, II, 17, 7.
- Lingua. Vid. Latina lingua. Linguarum varietas tumultum excitat in Poenorum exercitu, I, 67, 3 seqq. Variarum linguarum exercitus Hannibalis, XV, 12, 9.
- Lintres ex una arbore in Rhodano, *μονόξυλα πλοία*, III, 42, 2; 43, 2.
- Lipara urbs, eiusdem atque insulae nominis; oppugnatur a Romanis, I, 24, 13; capitur, 39, 13. Ad eam capitur Cn. Cornelius consul, I, 21, 5 seqq.
- Liparae insulae, eadem quae Aeoliae et Vulcaniae, quarum una est Lipara, I, 25, 4. Pugna navalis ibi commissa, I, 25. Liparae, XXXIV, 11, 19.
- Lissus, III, 16, 3, urbs Illyrici; cuius de situ et arce Acrolisso vide VIII, 15, 3 seqq. Ultra Lissum pluribus quam duobus lembis navigare ventantur Illyrii ex foedere cum Romanis, II, 12, 3; contra quod facit Demetrius Pharius cum Scerdilaedo, III, 16, 3; IV, 16, 6. Lissum et Acrolissum capit Philippus, VIII, 15
- seq. Ibi versatur Gentius, rex Illyrici, XXVIII, 8, 4.
- Lissus, Siciliae fluvius, Leontinos praeterfluens, VII, 6, 5.
- Litterae alphabeti in quinque tabellas relatae in usum signorum facibus dandorum, X, 45 seq.
- C. Livius, Tarenti praefectus, sua incuria ex luxuria commisit ut urbs Hannibali proderetur, VIII, 27, 7 et 11; 29, 1 seqq.; in arcem evadit, 32, 6.
- C. Livius Salinator vincit classem Antiochi, XXI, 1, 1. Legatus ad Prusiam, XXI, 9, 12.
- M. Livius Salinator Cos. cum Claudio Nerone Asdrubalem, fratrem Hannibalis, acie vincit, XI, 1 et 3.
- Lochagus, nomen pr. viri Aetoli Romam abducti, XXVII, 13, 14.
- Locri vel Locrenses (cogn. Epizephyrii), civitas Magnae Graeciae, X, 1, 4; XII, 10, 5; 11, 2 et 7. Siculos inferiorem Italiam incolentes sedibus eiecerunt, XII, 5, 10, doloso foedere cum eis facto, XII, 6. Romanis naves commendant, primum in Siciliam traiecientibus, I, 20, 14. Eorum agrum populatur Amilcar Barca, I, 56, 3; de iis bene meritus est Polybius, XII, 5, 1 seqq. Eorum origo, XII, 5, 4 seqq. Nobilitas apud eos a femininis derivatur, ibid. et XII, 6 b, 2; centum familiae; virgines quotannis Ilium misae; Phialephori, etc. ibid. De eorum origine sententiam Aristotelis temere insectatus est Timaeus, XII, 8 seqq.

- Servos alere non licuisse eis contendit Timaeus, XII, 6, 7 seqq. Contrariae opinionis rationes affert Polybius, XII, 6 a et 6 b. Origo proverbii Locrensium promissiones, XII, 12 b. Leges eorum auctore Zaleuco, XII, 16.
- Locri Graeciam habitantes, XII, 10, 2; duplices, XII, 11, 2 seqq.; 12, 5. Tuti non sunt quamdiu Philippus Chalcidem tenet, XVII, 11, 6. Liberi renunciantur ex senatusconsulto Romanorum, XVIII, 29, 5; ita tamen ut Aetolorum concilio sint attributi, 30, 9. Regio Locris; ex ea Philippus deducere praesidia iubetur a T. Quintio, XVII, 10, 4. Infelices XXXVIII, 1 c, 6.
- Logbasis Selgensis patriam Achaeo prodit, V, 74 seqq.; deprehensus occiditur, 76. Hospes fuerat Antiochi illius qui in Thracia est mortuus et educaverat Laodiceam, Achaei uxorem, 74, 4 seqq.
- Longanus, fluvius Siciliae per Mylaeum campum decurrens, I, 9, 7.
- Lorica peditum Romanorum, VI, 23, 15. Equites olim loricas non habuerant, 25, 3 seqq.
- Lotophagorum insula Meninx, I, 39, 2; XXXIV, 3, 12.
- Lotus arbor et eius fructus, XII, 2, 1.
- Lucani oram inferioris Italiae incolentes, X, 1, 3; socii Romanorum, II, 24, 12.
- Lucaria, Romanorum colonia in Daunia, III, 88, 5; eius agrum populatur Hannibal, ibid.; abest 25 M. P. a Gerunio, III, 100, 1 et 3.
- Lucius. Vid. Aemilius, Caecilii, Cornelius, Tarquinius, Valerius, etc.
- Lucius nescio quis cum Lapatensis de deditioe agit, fragm. hist. 26.
- Lucius, nescio quis, Romanus, imprudens receptum sibi nullum reliquum fecit, fragm. gramm. 14.
- C. Lucretius, praetor cum classe stans ad Cephalleniam naves petit a Rhodiis, quas illi mittunt Chalcidem, quo et ipse venerat, XXVII, 6, 1 et 13 seqq.
- Sp. Lucretius, legatus Romanus cum Cn. Octavio ad res Syriae et aliorum regum inspicendas, XXXI, 12, 9; in Cappadociam venit, 13, 4 seqq.
- Lucullus. Vid. Licinius.
- Ludi. Vid. Olympia ludicra; Nemea; Isthmia. Ludi Circenses L. Anicii, XXX, 13. Ludi a L. Aemilio Paulo in Macedonia celebrati, XXXI, 3, 1; ab Antiocho Epiphane ad Daphnen, XXXI, 4. Conf. mox Ludicra.
- Ludicra puerilia et ludicra virorum quotannis celebrata apud Arcades, IV, 20, 9. Ludicrum solenne Minervae celebravit Attalus, IV, 49, 3.
- Lunae defectus: Gallis qui cum Attalo erant loco ostenti, V, 78, 1 seqq.; terret Niciam ad Syracusas, IX, 19, 1 seqq.; Persei regno interitum significat, XXIX, 6, 8 seqq.
- Lupus ex homine, ut est in fabula Arcadica, VII, 13, 7.
- Lusi vel Lusa (*λύσα*), oppidum Arcadiae, inter Cynaetham et Clitorem: ibi lucus et fanum Dianae, direptum ab Aetolis, IV, 18, 9 seqq.; 19, 4; 25, 4; IX, 34, 9. Lusiatiae partem

- sacrorum vasorum dant Aetolis, IV, 18, 11.
- Lusitania; in ea moratur Asdrubal Gisconis filius circa Tagi ostium, X, 7, 5. Eius ubertas, XXXIV, 3, 4 seqq. Ibi thynnorum copia glande vescentium, 8, 1 seqq. In Lusitanos expeditionem suscipit M. Marcellus et urbem Nercobricam capit, XXXV, 2, 2. Conf. fragm. hist. 27.
- Lusius, rivus Megalopolitidis Arcadiae, influit in Alpheum haud procul Lycoa oppido, XVI, 17, 7.
- Lustratio exercitus Macedonici, XXIV, 8 b, 4; exercitus Romani, XXII, 24, 9. Lustrationem urbis suae instituunt Mantinenses post transitum legatorum Cynaethensium, IV, 21, 9.
- Lustrum. Vid. *Φολεός*.
- C. Lutatius (Catulus) Cos. cum classe in Siciliam abit, et Drepana urbem oppugnat, I, 59; ad Aegussam insulam cum classe Romana aggreditur Punicam, commeatu onustam Erycem devehendo, duce Hannone, I, 60. Victor 50 naves hostium demergit, 70 capit, I, 61. Pacem facit cum Poenis duce Amilcare, I, 62; III, 21, 2 seqq.; 29, 3; 30, 3.
- C. Lutatius, vir consularis (superioris filius, Cos. A. U. 534), triumvir dividendis agris,prehenditur et captivus tenetur a Gallis Boiis, III, 40, 9.
- Luxus. De peregrino luxu Romam introducto queritur Cato, XXXI, 24; eum fugit Scipio Aemilianus, XXXII, 11, 3 seqq.
- Lycaeus Iuppiter. Vid. Iuppiter. Lycaonia; in ea seditionem mo-
- vet exercitus Achaei contra Syriam proficiscentis. V, 57, 6. Eam a Romanis post bellum Antiochicum Eumeni dari consentiunt Rhodii, XXII, 5, 14; et datur ei, XXII, 27, 10.
- Lycastium, regio (ut videtur, non urbs) Cratae, Cnosis adempta a Gortyniis et Rauciis attributa, XXIII, 15, 1.
- Lychnidium, urbs Illyrici, per quam transit via Ignatia, XXXIV, 12, 7; nescio an eadem quae Lychnis.
- Lychnidius lacus in Illyrico; circa eum sunt civitates Enchelanes, Cerax, Sation, Boei, V, 108, 8.
- Lychnis, urbs Illyrici (alias Lychnidus), XVIII, 30, 12. Conf. Lychnidium.
- Lycia et Caria usque ad Maendrum Rhodiis dantur a Romanis post bellum Antiochicum, XXII, 7, 7; 27, 8; XXIII, 3, 7. Sed Lycii, intercedentibus apud Romanos Iliensibus, ut socios se attributos Rhodiis, non ut subditos, autumant; inde gravis contentio, XXIII, 3, et bellum, ad quod Eumenem advocant Rhodii, qui tamen male de Rhodiis in eo bello meretur, XXV, 5, 13; coll. XXVII, 66. Lycii a Rhodiis subiguntur; interim legati Lyciorum Roma redeunt, et Romanorum adveniunt legati, significantes non pro munere, sed ut socios et amicos Rhodiis attributos fuisse Lycios, XXVI, 7. Denique prorsus liberi pronunciantur cum Caribus, XXX, 5, 12 et 16; XXXI, 7, 4.
- Lyciscus, Acarnanum legatus ad Lacedaemonios pro Phi-

- lippo adversus Aetolos et Romanos; eiusdem oratio, IX, 32-39.
- Lyciscus Aetolus, homo turbulentus et seditiosus, XXXII, 20 a, 1. Pessimus praeclare vitam finit, ibid. § 3. Eius mors honesta Aetoliam e turbis eruit, ibid. et 21, 1.
- Lycoa, Arcadiae oppidum, XVI, 17, 5 et 7.
- Lycophron, Rhodiorum legatus Romam adversus Lycios, XXVI, 8, 4.
- Lycopolis, Aegypti urbs, in qua magnates rebelles obsedit Ptolemaeus Epiphanes, XXIII, 16 (XXI, 19), 1.
- Lycopus, Aetolorum legatus Romam, interceptus ab Epitrotis, XXII, 8, 11; 9, 7 seqq.
- Lycortas, Polybii pater, XXIII, 1, 6; confirmavit et aliquantisper durare fecit foedus Achaicum, II, 40, 2; proximus virtute post Philopoemenem, XXIV, 9, 2. Legatus ab Achaeis ad Ptolemaeum Epiphanem, cui iniurandum foederis daret et ab eo acciperet, XXIII, 1, 6; 7, 1 seqq. In eo negotio levitatem committit, notatam ab Aristaeno praetore, XXIII, 9. Coram Caecilio Metello defendit ea quae Sparta gesta sunt ab Achaeis, praetore Philopoemene, XXIII, 10, 8. Praetor Achaeorum electus Messeniorum fines invadit, XXIV, 11, 4; caedem Philopoemenis ulciscitur et Messenios in fidem recipit, XXIV, 12; XXV, 1, 1. Eo auctore Spartani in societatem Achaeorum recipiuntur, XXV, 1, 6 seqq. Rursus legatus nominatur ad Ptolemaeum Epiphanem, sed
- morte regis praepeditur legatio, XXV, 7. In deliberatione de exsilibus Spartanis non temere cedendum mandato Romanorum censet, XXVI, 1, 2 seqq.; suspectus videtur Romanis, XXVIII, 3, 7. Perseo Romanisque pariter neque opem ferendam nec resistendum censet, XXVIII, 6, 3. Ptolemaeis auxilia mittenda censet, XXIX, 8, 2; 9, 1. Dux copiarum auxiliarium aut saltem Aegyptiacarum petitur a Ptolemaeis, XXIX, 8, 5; 10, 7. Eius statuae restitutae, XXXVII, 1 g.
- Lycetus et Lyctii. Vid. Lyttus et Lyttii.
- Lycurgus, Lacedaemoniorum rex et nomotheta, pulcherrimam instituit rempublicam, IV, 81, 12; quam e variis miscuit rerum publicarum formis, VI, 3, 8, et c. 10 seqq. Avaritia e republica sublata omnem simul dissensionem civium seditionemque sustulisse perhibetur, VI, 46, 6 seqq. Varia eius instituta, VI, 48-50. Eius ratio ad Pythiae oracula referendi sua instituta confertur cum Scipionis Africani maioris ratione, X, 2, 8.
- Lycurgus, Lacedaemoniorum tyrannus, post mortem Cleomenis, quamvis non esset ex regia stirpe, corruptione ephorum rex creatus et Herculis propago declaratus, IV, 2, 9; 35, 14. Inita statim cum Aetolis societate Argolidem incursans plura Argivorum oppida capit et ius praedam de Achaeis capiendi edicit, IV, 26. Athenaeum Megalopolitidis obsidet, IV, 37, 6, capitque, 60, 3. Chilo-